

بسمه تعالی

متن کامل وکالت نامه ترخیص که میتوان بنا به نیاز و قرارداد قسمتی از مفاد آنرا حذف نمود.

موکل: نام و نام خانوادگی، کدملی و آدرس و تلفن و کد پستی صاحب کالا (در صورتی که شخص حقوقی باشد شناسه ملی شرکت بجای کدملی درج گردد).

وکیل: نام و نام خانوادگی، کدملی و آدرس، تلفن و کد پستی ترخیص کار (در صورتیکه شخص حقوقی باشد شناسه ملی شرکت بجای کدملی درج گردد).

مورد وکالت: مراجعه به کلیه گمرکات کشور و ترخیص و انجام کلیه و تمامی امور گمرکی و تشریفات مقرر مربوط به کالای وارداتی یا صادراتی موکل وفق قوانین و مقررات جاری کشور و با حق مراجعه به کلیه ادارات و سازمانهای ذیربط از جمله بنادر و دریانوردی، وزارت بازرگانی و راه و ترابری، شرکتهای حمل و نقل بین المللی، ادارات استاندارد و بهداشت و دیگر اداراتی که نیاز افتد و با حق تودیع وجه بنام موکل، تادیه و سپردن تعهدات و تضمینهای لازم و ارزیابی کالاها و تخلیه و بارگیری آنها و بطور کلی انجام جمیع لوازم و تشریفات آنها و تنظیم و امضای اظهارنامه ها، صورتجلسات و اصلاح یا دریافت یا تسلیم قبوض انبار و ضمانت نامه ها و پروانه ارزیابی و دیگر مدارک و اوراق و تادیه حقوق و عوارض و دیگر هزینه های گمرکی و با حق دریافت وجه از گمرک و استرداد سپرده ها و اضافه پرداختی ها و لو از طریق بانکها و ایصال وجوه دریافتی به موکل در قبال اخذ رسید و شرکت در کمیسیونهای رسیدگی به اختلافات گمرکی و تجدید نظر با حق شکایت و ارجاع به کمیسیونها و دفاع از حقوق موکل و اعتراض به آراء نظرات و احکام صادره و قطع مرور زمان قانونی و بیمه نمودن کالا به هر نوع و به هر مدت و

به هر مبلغ و تمدید و اخذ بیمه نامه ها و با حق ترانزیت کالا و یا مرجوع نمودن آن به هر ترتیب به کشور مبدا یا ثالث و ابطال نمودن قبض انبار گمرکی و غیره و خارج کردن کالا از گمرک و حمل و ترانزیت کالا به مقصد اعلامی توسط موکل و انجام سایر امور گمرکی مورد لزوم و قبول کلیه تعهدات و اجرای تمامی مقررات و آئین نامه های اجرایی گمرک و نیز در صورت بروز خسارت درخواست و دریافت خسارت احتمالی و پیش آمده از شرکتهای بیمه و حمل و نقل و نمایندگان آنها و ختم عمل به نحویکه دیگر در هیچ یک از مراحل و موارد نیازی به حضور، اذن یا امضای موکل نباشد.

حدود و اختیارات: وکیل نامبرده در انجام مورد وکالت دارای اختیارات تام مزبوره بوده و امضای و عمل وکیل به منزله امضا و عمل موکل نافذ و معتبر بوده و مورد قبول موکل میباشد. مفاد این وکالت نامه فقط در نفس وکالت موثر است و با حق توکیل به غیر بعضاً و یا کلاً و لو کراً میباشد.